
Stand: 02.11.2025

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SV Letzlingen 937,0 938,8 1.875,8
2 KK-SV Goldbeck 928,3 907,8 1.836,1
3 SGi Seehausen 922,9 920,7 1.843,6
4 SV Steinitz 920,4 935,9 1.856,3
5 SV Estedt 913,9 914,3 1.828,2

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SG Emersleben 942,5 946,3 1.888,8
2 SV Wolmirstedt 1 940,2 934,1 1.874,3
3 SV Wolmirstedt 2 937,8 926,5 1.864,3
4 KKs-Freischütz 927,8 929,9 1.857,7
5 Neuenhofer LSV 924,8 922,3 1.847,1
5 SV Krottdorf 913,8 908,1 1.821,9

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 GSGi Halle 940,8 947,0 1.887,8
2 SV "Astoria 90" 916,5 931,0 1.847,5
3 SGi Löbejün 917,3 927,3 1.844,6
4 SV Langeneichstädt 912,3 924,4 1.836,7
5 SV Pölsfeld 923,0 907,7 1.830,7
6 SGi Dessau 918,3 905,7 1.824,0

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SGi Seehausen 1 889,7 897,2 1.786,9
2 SV Estedt 889,5 898,1 1.787,6
3 SGi Seehausen 2 869,3 876,1 1.745,4
4 SGi Eichstedt 843,5 841,7 1.685,2

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SGi Löbejün 897,5 891,9 1.789,4
2 SV Bad Dürrenberg 880,3 898,4 1.778,7
3 GSGi Halle 1 881,1 893,5 1.774,6
4 GSGi Halle 2 889,7 879,0 1.768,7
5 SV Diana Bitterfeld 892,5 874,7 1.767,2
6 BSG Bitterfeld 588,0 282,6 870,6

Vorrunde der Verbandsliga Auflage - Saison 2025/2026
Ergebnisse 2. Wettkampftag

Luftgewehr-Auflage Staffel Nord

 Luftgewehr-Auflage Staffel Mitte

Luftgewehr-Auflage Staffel Süd

Luftpistole-Auflage Staffel Nord

Luftpistole-Auflage Staffel Süd



Stand: 02.11.2025

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Bendisch, Petra 103,9 101,8 104,2 309,9
2 Hartmann, Cindy 100,4 97,3 99,3 297,0
3 Wagner, Frank 105,0 104,2 104,6 313,8 920,7

Schütze
1 Schwerin, Regina 91,8 96,5 96,0 284,3
2 Nehls, Friedrich 103,0 104,4 101,2 308,6
3 Blume, Renè 104,2 106,4 104,3 314,9 907,8

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Otte, Birgit 104,8 104,0 98,8 307,6
2 Alsleben, Bruno 101,7 98,7 103,6 304,0
3 Schwieger, Annerose 102,3 100,7 99,7 302,7 914,3

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Winkler, Rudi 104,2 104,3 104,8 313,3
2 Wiedemann, Cornelia 105,9 106,1 104,6 316,6
3 Wiedemann, Eckhardt 101,7 103,0 104,2 308,9 938,8

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Kölle, Gero 105,0 103,8 104,4 313,2
2 Erhardt, Rainer 105,1 104,3 104,0 313,4
3 Pradel, Kai 104,3 103,3 101,7 309,3 935,9

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SV Letzlingen 937,0 938,8 1.875,8
2 KK-SV Goldbeck 928,3 907,8 1.836,1
3 SGi Seehausen 922,9 920,7 1.843,6
4 SV Steinitz 920,4 935,9 1.856,3
5 SV Estedt 913,9 914,3 1.828,2

2. WKT - Luftgewehr-Auflage Staffel Nord - Estedt

SV Estedt

SGi Seehausen

KK-SV Goldbeck

SV Letzlingen 1

SV Steinitz



Stand: 02.11.2025

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Weißbrich, Undine 105,2 105,6 106,8 317,6
2 Müller, Cornelia 101,1 103,5 104,3 308,9
3 Witte, Wolfgang 101,2 102,7 103,7 307,6 934,1

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Giechau, Martin 98,5 103,9 102,3 304,7
2 Falkenberg, Nadine 103,3 103,7 103,7 310,7
3 Beymann, Heike 103,7 103,6 103,8 311,1 926,5

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Keweloh, Monika 103,6 100,6 102,0 306,2
2 Weißbrich, Michael 102,7 101,4 102,7 306,8
3 Wolf, Ekkehard 103,8 101,6 103,9 309,3 922,3

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Muschinski, Daniel 104,1 103,8 103,2 311,1
2 Schulze, Gisbert 105,4 105,4 104,5 315,3
3 Böhme, André 106,2 106,8 106,9 319,9 946,3

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Kasseckert,Thomas 99,3 99,5 98,9 297,7
2 Härtling, Marcel 99,4 96,9 103,9 300,2
3 Feind, Gabriele 101,0 102,9 106,3 310,2 908,1

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Schmidt, Cornelia 104,6 104,1 102,6 311,3
2 Kaufmann, Jens 102,7 102,7 103,9 309,3
3 Straubel, Heiko 103,7 103,5 102,1 309,3 929,9

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SG Emersleben 942,5 946,3 1.888,8
2 SV Wolmirstedt 1 940,2 934,1 1.874,3
3 SV Wolmirstedt 2 937,8 926,5 1.864,3
4 KKs-Freischütz 927,8 929,9 1.857,7
5 Neuenhofer LSV 924,8 922,3 1.847,1
6 SV Krottdorf 913,8 908,1 1.821,9

2. WKT - Luftgewehr-Auflage Staffel Mitte - Emersleben

SG Emersleben

SV Krottdorf

KKs-Freischütz

SV Wolmirstedt 1

Neuenhofer LSV

SV Wolmirstedt 2



Stand: 02.11.2025

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Meißner, Doreen 104,3 105,4 105,4 315,1
2 Dietrich, Diana 106,1 105,1 106,9 318,1
3 Dietrich, Andreas 103,4 104,8 105,6 313,8 947,0

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Kapser, Dietmar 102,7 104,5 101,3 308,5
2 Riese, Andreas 102,0 103,0 103,4 308,4
3 Harzer, Holm 103,4 104,1 102,9 310,4 927,3

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Lukaschek, Björn 105,0 100,6 103,7 309,3
2 Müller-Schubert, Antje 105,9 104,6 104,5 315,0
3 Richter, Frank 103,6 100,6 102,5 306,7 931,0

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Scheer, H.-Joachim 101,3 103,3 105,1 309,7
2 Noack, Karin 102,9 99,4 103,3 305,6
3 Krüger, André 103,7 103,6 101,8 309,1 924,4

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Jungk, Uwe 98,0 98,8 96,8 293,6
2 Siebenhüner, Kai 99,9 99,5 101,8 301,2
3 Herbst, Alexander 104,9 103,3 104,7 312,9 907,7

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Koch, Anja 103,7 101,1 102,9 307,7
2 Braune, Harald 100,3 103,9 104,2 308,4
3 du Bois, Elke 102,5 88,0 99,1 289,6 905,7

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 GSGi Halle 940,8 947,0 1.887,8
2 SV "Astoria 90" 916,5 931,0 1.847,5
3 SGi Löbejün 917,3 927,3 1.844,6
4 SV Langeneichstädt 912,3 924,4 1.836,7
5 SV Pölsfeld 923,0 907,7 1.830,7
6 SGi Dessau 918,3 905,7 1.824,0

SV Langeneichstädt

SV "Astoria 90" Wittenberg

SGi Löbejün

GSGi Halle

2. WKT - Luftgewehr-Auflage Staffel Süd - Löbejün

SV Pölsfeld

SGi Dessau



Stand: 02.11.2025

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Bendisch, Petra 101,2 100,7 102,7 304,6
2 Hübert, Olaf 98,8 98,7 97,4 294,9
3 Schulenburg, Lothar 99,2 99,5 99,0 297,7 897,2

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Eggert, Swinda 100,2 95,9 96,4 292,5
2 Krone, Ruth 100,9 101,5 102,3 304,7
3 Otte, Birgit 100,9 100,4 99,6 300,9 898,1

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Bruß, Marco 97,7 100,6 95,9 294,2
2 Giebe, Axel 97,2 96,3 95,9 289,4
3 Bruß, Grit 97,1 97,2 98,2 292,5 876,1

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Zimmermann, David 98,8 89,1 84,9 272,8
2 Kleinecke, Ralf 98,2 101,0 98,6 297,8
3 Volz, Erhard 88,1 92,6 90,4 271,1 841,7

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SGi Seehausen 1 889,7 897,2 1.786,9
2 SV Estedt 889,5 898,1 1.787,6
3 SGi Seehausen 2 869,3 876,1 1.745,4
4 SGi Eichstedt 843,5 841,7 1.685,2

SGi Seehausen 1

2. WKT - Luftpistole-Auflage Staffel Nord - Estedt

SGi Seehausen 2

SGi Eichstedt

SV Estedt



Stand: 02.11.2025

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Störzner, Axel 94,3 90,1 98,2 282,6
2 Jentzsch, Kerstin 0,0
3 Witters, Andreas 0,0 282,6

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Mattheis, Wolfgang 99,6 102,7 98,9 301,2
2 Riekewald, Rolf 98,3 103,2 102,4 303,9
3 Kapser, Dietmar 99,6 93,5 95,3 288,4 893,5

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Dietrich, Jens 99,8 99,7 99,2 298,7
2 Mehre, Jens 97,4 102,0 95,1 294,5
3 Jeakel, Dieter 98,2 92,7 90,6 281,5 874,7

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Hellmich, Kurt 99,4 99,5 98,3 297,2
2 Riemer, Maik 99,2 100,8 98,2 298,2
3 Mau, Kirsten 98,4 99,5 98,6 296,5 891,9

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Lask, Alfred 98,3 98,1 94,0 290,4
2 Meißner, Doreen 101,3 98,6 102,1 302,0
3 Dietrich, Diana 95,3 100,6 98,4 294,3 886,7

Schütze Name, Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt E Gesamt M
1 Meißner, Mario 101,7 102,1 104,5 308,3
2 Freyer, Steffen 99,1 98,2 96,7 294,0
3 Rehfeld, Manfred 100,6 100,0 95,5 296,1 898,4

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SGi Löbejün 897,5 891,9 1.789,4
2 SV Bad Dürrenberg 880,3 898,4 1.778,7
3 GSGi Halle 2 889,7 886,7 1.776,4
4 GSGi Halle 1 881,1 893,5 1.774,6
5 SV Diana Bitterfeld 892,5 874,7 1.767,2
6 BSG Bitterfeld 588,0 282,6 870,6

SV Bad Dürrrenberg

2. WKT - Luftpistole-Auflage Staffel Süd - Löbejün

GSGi Halle 2

SGi Löbejün

SV Diana Bitterfeld

BSG Bitterfeld

GSGi Halle 1



Pl. Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SG Emersleben 942,5 946,3 1.888,8
2 GSGi Halle 940,8 947,0 1.887,8
3 SV Letzlingen 937,0 938,8 1.875,8
4 SV Wolmirstedt 1 940,2 934,1 1.874,3
5 SV Wolmirstedt 2 937,8 926,5 1.864,3
6 KKs-Freischütz 927,8 929,9 1.857,7
7 SV Steinitz 920,4 935,9 1.856,3
8 SV "Astoria 90" 916,5 931,0 1.847,5
9 Neuenhofer LSV 924,8 922,3 1.847,1

10 SGi Löbejün 917,3 927,3 1.844,6
11 SGi Seehausen 922,9 920,7 1.843,6
12 SV Langeneichstädt 912,3 924,4 1.836,7
13 KK-SV Goldbeck 928,3 907,8 1.836,1
14 SV Pölsfeld 923,0 907,7 1.830,7
15 SV Estedt 913,9 914,3 1.828,2
16 SGi Dessau 918,3 905,7 1.824,0
17 SV Krottdorf 913,8 908,1 1.821,9

Pl. Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SGi Löbejün 897,5 891,9 1.789,4
2 SV Estedt 889,5 898,1 1.787,6
3 SGi Seehausen 1 889,7 897,2 1.786,9
4 SV Bad Dürrenberg 880,3 898,4 1.778,7
5 GSGi Halle 2 889,7 886,7 1.776,4
6 GSGi Halle 1 881,1 893,5 1.774,6
7 SV Diana Bitterfeld 892,5 874,7 1.767,2
8 SGi Seehausen 2 869,3 876,1 1.745,4
9 SGi Eichstedt 843,5 841,7 1.685,2

10 BSG Bitterfeld 588,0 282,6 870,6

Platzierung gesamt Luftpistole

Stand  02.11.2025

Platzierung gesamt Luftgewehr

Verbandsliga-Auflage 2025 / 2026
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